Usr: AMERICA DEL RIO

Rep' ‘ptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: C00740 Del 08/02/2024

Concepto: UC PAGO BOLETO DE AVION PARA TOMAS AVILEZ DE CDMX DEL 23-24 ENERO POR DIALOGO CON LA MINISTRA
LOPEZ. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 330

Fecha y
hora de Impresion
Pagina

12/feb./2024
12:05p. m
1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : 6185
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $5,736.48 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 330
0002 8270-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,310.52 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 330
0003  8260-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G, Corriente $5,736.48 TF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3710141 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 330
0004 8260-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,310.52 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 330
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,047.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 330
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $7,047.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 330
Sumas iguales => 14,094,00 14,094,00

Elabord: AMERICA DEL RIO
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9901 4457

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV.
Fondo: 1001

UC PAGO BOLETO DE AVION PARA TOMAS AVILEZ DE CDMX DEL 23-24 ENERO POR DIALOGO CON LA MINISTRA LOPEZ

il .

$7,047. 00 MN,

OPERADO

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01 .. 02

CON RECURSOS PROPIOS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: TOMAS EMILIO AVILEZ GUTIERREZ |AREA/FAC: COORDINACION DE ENLACE UNIVERSITARIO
FECHAS : DEL 23 AL 24 DE ENERO DEL 2024 |DESCRIPCION: VIAJE DIALOGO CON MINISTRA DE SCJN
Fecha; 17-ene-24
Nombre; TOMAS EMILIO AVILEZ GUTIERREZ No. Emp:eado:lij
Puesto: COORDINADOR DE ENLACE UNIVERSITARIO
Adscripcion; SECRETARIA PARTICULAR - DESPACHO RECTOR
Dir, Coord. 6 Fac.: COORDINACION DE ENLACE UNIVERSITARIO
Transporte: Aéreo X Terrestre Publico Auto UACH Auto Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje
Num noches de hotel 1
Destino: CIUDAD DE MEXICO' Escalas:
Numero de acompariantes NINGUNO
Salida: Fecha: 23 de Enero hora: 6:38 hrs Duracién de la Comision
Regreso: Fecha: 24 de Enero hora: 18:30 hrs No. de dias: | 2

Cuenta de transferencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto | ]

TUSTIFICACION DEL VIAJE

o
Se llevara a cabo un diiloge con la Ministra Margarita LopexFarjat en la Suprema Corte de J ia de In Nacion extienden la cordial invitacion a la Universidad Auténoma de Chihuahua
Es importante la asistencia porque asilogramos construir los puentes de comunidacion para poder levar a jovenes de la Universidad a que la Suprema Corte, asi como
a los estudiantes de derecho que mrt;@n gheste tlpé de actlvu des y conozcarf\jc\runos de otras uni idades del pals.

/H A AUTORIZACION

—

A =TT
3 : R, COORDINADOR O JBFE
R o DIRECTOR AD m i AREA
Em Kil oz errez Lie, Iht.-rto E. ino Dickens i llgnE.Afn‘fn uz
; 75 m}) /' Nombre
,._~_\

/ RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

/ N
Recibi de laUNIVERS[DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CA ADDE:

P:?ﬁepto de gastos a comprebar en comision cenferida y ﬁoﬂcdadn en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gpStos que se .?H’warl en la comision dentro de los siguightes § dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

ri ‘-og_w versidad por medio de la Caja Unica,

Deboy Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes § dias al regreso del vlaje, autorizoa la
Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de
a la legislaclén aplicable

Chihueahua, Chih. a de
dia mes ano
Ntmero empleado; __2%_
Nombre: Toméas Emilio Avllez Gutiérrez Firma:
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL P
L=
| Sifichmoia prosupoostal
Adewdos pendientes
Por los Bolotos de Avion:
Por loa Galos a Cofrprabar Vi, Bo, Contabiidad

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA |
RECIBIDO (onra A28
17 ENE 2024

DIRECCfGN ADMINISTRATIVA
Maria Luisa Ontiveros



Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


4 FACTURA FISCAL

. [
FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 20263
TR ANV B RO CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
ABGC Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-01-18 17:04:19
i ih, C,P. 3121 iente:
s DATOS DEL CLIENTE S e A LSS Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: Wi
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEO41004IH7 '
SGORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.: $17.30
L.F.C. UAC 681018EG1 i . -01- 04:
'P. 31000 TEL: 614 4391502 F<'acha timbre: 2024-01-18 17:04:24
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
dcrativos Clave confirmacién:  FDLQLD
80 CFDI G03 GASTOS EN GENERAL ! :
Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: E8D7DC1F-B655-11EE-899B-DB195A9D70F4

‘NT.I NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE Na. BOLETOl PROV. ] TARIFA l T.U.A. l I.V.A. I TOTAL J
1 AVILEZ/TOMAS EMILIO CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 6686555783 AM 4,578,00 1,310.00 733.00 6,621.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA  Base:4,581.25 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
1  AVILEZ/TOMAS EMILIO CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXs 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 [VA Base:367.25  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16

G:A(?I_IEAS POR SU PR?_FERENCIA TOTAL SERVICIOS: 4,945.24

\(/ I: d " CgﬁjglAAAL:iEEEZESOS e M'N:T)OTAL IVA TOTAL TLV.A: e
endedor: :

C.C. Clave: _302830/CV-FELG TeTo0 E—— TOTAL T.U.A.: 1,310.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

O.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano | )

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $.7,047.00

99 POR DEFINIR $7,047.00

1dena Original del Complemento de Certificaclén Dligital del SAT:
1.1|E8D7DC1F~-B655-11EE-839B-DB195A9D70F412024-01-18T17:04:24% |EMECO0602QR9 | S1ZdWdM+45i0bfk0un9/xpSk7tugvqGCm5riV+CoVYp
rP9XgzdIBO4ANGOx3pCalwridgGY8Ulueab5Al7RE/8+cVVFOtJuRw65pSUCT] HwpgWgz20xQfYpIxqeBwl/BVhMYSORqWzHB8DRDORsgpc810gtc2hpSIAL
J41k/061k2878/2/0oWhegvd5ycltvl8ttFZ8ADEv00ogdVLIuJpGMNXkAKIQzR74031UxpymU3xxV)eVYoE3GjLUDFaCw/ PHVIAGFPEVNs 5V5Xabml 9+x5¢c
¢/AogOBYNAuUQOGHB84t/vGpYohreFtEoiOsINy3dF2FsalEqlautjPgAcA==|00001000000700047508] |

sllo Digital del CFDI:

2dWdM+4s1Qbfk0un9/xpSk7tugvgGCm5rjV+CoVYpbErP9XgzdIB04NGOX3IpCqlwridgGYdUluea5Al 7RE/8+cVVFOtJuAw6SpSUCTIHwpgWgz20xQfYp9
eBwU/BVhMVSORqWzHB8DRDORsgpc81Qgtc2hpSIAiIYGI41k/061k257S/2/oWhegvdSycltvl8ttFZ8ADEv00g4VLIUTpGMNxkAKIQ2ZR7 4031 Uxpyml3xx
eVYoE3GjLUDFaCw/PHVIAGEPEVNs 5V5Xabml 9+x5cCKe/Aog0BYNAUQOGHB4t /vGpYohreFtEoiOs9Ny3IdF2FsalEgqlautjPgAcA==

:llo Digital del SAT:
SRPcGEhuywvgOguzlLgUEIITESDzsWvE7CEuYwwM6ecImhC/WVLWnnLxs IxEFPGXCRP1EM60TWkiQkSOKi /F3eJwl0T3diH6ATdw1QbyxBn+0COVWPPYhKB
*xpEM2XVISpAVEVERcWelUReRJ+VIRri Tdg2rsBten/ zbhoWT20MUTE6h2 YO IVUNFGMb £ cQI50kZ2s43aGJe 7TGDk0eGWT 0T Awd BoZNdve SwvBviWtsdavy DO

TIRZ 4 +mwX2gvnwHkTgT7UrBLleY59IRL4URPEdr SMH I e MEVEOI L IGMVBEAKLOBWE 9YOKVXKGEYUrSfweG28121q2D/ JHSGX 31 X1 B = E RA
QP

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPE

INSULTORES EN VIAJES S.A, DE CV. en esta plaza el dia 25/1/2024 la cantidad de:

7,047.00 ( SIETE MIL CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) Ii}'li

este pagaré no es cublierto a su vencimiento q:edo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% =

ensual hasta la liquidaclén del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito v

1 caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General dgﬁ“l CURSGS PRUP‘OS
Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

lede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:

namex: 002150010875749340 v
va bancomer: 012150001670347098 C5401228
itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su et e

ctura, REVISE SUS DATOS.

IVERSINAD AUTGNGMA NE CHILIWAHUA

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

eIy comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

181854

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
18/01/2024
$7,047.00 .

20263
ES8D7DC1F-B655-11EE-899B-DB195A9D70F4
Por definir

ATEQ041004IH7

OPERADO

..
CON RECURSOS PROP{OS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www, w3, org/2001/XMLSchema-instance" Version="4,8" Serie="4FE" Fplio="20263"
Fecha="2024-01-18T17:04:19"
Sello="S1ZdWdM+451QbFkeun9/xpSk7tugvqGCm5rjV+CoVYpbErP9XgzdI804NGOX3pCqlwri9gGYBUlueaSAl7R8/8+cVVFBtIuAW65pSUCT jHWpEWEZ 20xQFYpIxgeBwl/BVhMVSORgWzHEBDRDOR
FormaPago="99" NoCertificado="00801000000505368319"
Certlficado="MIIGg]CCBGqgAWIBAGIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZN]gzMTkwDQYJKoZIhy cNAQELBQAWEEGEMSAWHEYDVQQDDBAIBVVRPUK1EQUQEQRVSVE 1GSUNBREISQTEUMCWGAIUECEWIUOVSVK1D
SubTotal="6255.24" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="7047,08" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PPD" Lugartxpedicion="31215"
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATEQ41004IH7" RegimenFiscal="681" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES'/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA” DomicilioFiscalReceptor="31080" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDi="Ga3"/>
<cfdi:Conceptosy
<cfdi:Concepto Cantidad="1.@" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="1" Descripcion="CUU/MEX/CUU"
ClaveProdServ="78111580" ValorUnitario="4578.60" Importe="4578.00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="733.80" TasaQCuota="@.160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="4581.25"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,8" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetuImp="02" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="90121600" ValorUnitario="367.24" Importe="367.24">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="58.76" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="367.24"/>
</cfdi:Trasladosy
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unlidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" Objetolmp="01" ClaveProdSery="98121582"
ValorUnitario="1310.88" Importe="1318.,6@"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="791,76">
<cfdi;Traslados>
<ctdl:Traslado Base="4948.49" Importe="791.76" TasaOCuota="0,160008" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdl:Traslados>
</cfdi:Impuestas>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmins:tfd="http://www.sat,gob.mx/TimbreFiscalDigital” wmlins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-1instance"
FechaTimbrado="2024-01-18T17:04:24" NoCertificadoSAT="00001000000700047508" RicProvlertif="EMEOAO602QRY"
5el]oCFD="51ZdWdM+4s51Qbfkeun9/xpSk7tugvqGCmsrjV+CoVYpbErPIXgzd IBOANGOX3pCqlwriggGY8UlueaSALl7RE/ 8+cVVFOtIUAWESpSUCT JHWpEWEZ20xQFYpIxgeBwl/BYhMVSORGWZH
SelloSAT="yrSRPcGEhuywvgOguz1LgUEIITESDZ sWvF7CEUYWWMBCIMhC/WVLWNNLXSIXEFPEXCRP1EMEOTWK1QkSOK1 /F3eIwl6T3d1H6ATdw1QbyxBn+0COVWPRYhKBRXXPEM2XV39pAVEVtK e
UUID="EBD7DC1F -B655-11EE-899B-DB195A9D70F4" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www,.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://wew,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO
__ o
CON RECURSOS PROPIOS



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: TOMAS EMILIO AVILEZ GUTIERREZ |AREA/FAC: COORDINACION DE ENLACE UNIVERSITARIO
FECHAS : DEL 23 AL 24 DE ENERO DEL 2024 |DESCRIPCION: VIAJE DIALOGO CON MINISTRA DE SCJN
) Fecha: 19-ene-24
Nombre: TOMAS EMILIO AVILEZ GUTIERREZ No. Empleado:
Puesto: COORDINADOR DE ENLACE UNIVERSITARIO
Adscripcion: SECRETARIA PARTICULAR - DESPACHO RECTOR
Dir, Coord. 6 Fac.: COORDINACION DE ENLACE UNIVERSITARIO
Transporte: Aéreo X Terrestre Pablico Auto UACH Auto Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
] Nam noches de hotel 1
Destino: CIUDAD DE MEXICO Escalas:
Numero de acompafantes NINGUNO
Salida: Fecha: 23 de Enero hora: 6:38 hrs Duracion de la Comision
Regreso: Fecha: 24 de Enero hora: 18:30 hrs No. de dias: | 2

Cuenta de transferencia —tBanco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacte _

JUSTIFICACION DEL VIAJE

Se llevara a cabo un didlogo con la Ministra Margarita Lopez Farjat en la Suprema Corte de Justicia de la Naclén extienden la cordial invitacidn a la Unt idad Auténoma de Chihuahua
Es importante la asistencia porque asllogramos construir los puentes de comunicacién para poder llevar a jévenes de la Universidad a que conozcan la Suprema Corte, asi como
a los estudiantes de derecha que participen en este tipo de actividiades y cc i de otras universidades del pais.
)
3 S AUTORIZACION Pa)
INTERESADRO IRECTOR ADMINISTRATIVO A RECTOR DE LA UACH
Lic. Tdmas Emilio Avilez/Gutié Lic. Alberto E. Espino Dickens Wt Vitianalabreblalc o Mtro, Luis Alf Rivera G
\ ombre Nombre Nombre
V /7 RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

Recibi de la UNIV| SIDAD'{UTONGMJ\ DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE: $ 6,1/1‘5.00
SEIS MIL GIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS MEXICANOS /
For concipto de gaslus a comprebar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar /

los gastos e s€ realicen en la comisién dentro de los siguientes § dias hébiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica,

Deboy Pagaré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los sigulentes 5 dias al regreso del viaje, autorizoa la
Universidad Auténoma de Chlhuahua reallce el descuento por némina de la cantidad de $ {'\
a la legislacion aplicable SEISMIL CIENTO CUARENTA Y GINGO PE:
Chihuahua, Chih. a 19 ENERO de 2024
dia mes ano
Ndmero empleado: N
Nombre: Tomas Emilio Avilez Gutiérrez Firma:

APLICACION CONTARLE PHRESUPUESTAL

| Suficiensia presupyestal

Aieudos pendisntes

Poejes Bolstos de Avidn:

Por log Gatos a Comgeobar: Vo.Bo. Contabiidad

RECIBIDO OPERADO
{QENE 2026 -BO0™ g

DIRECCION ADMINISTRATIVA CON RECURSOS PROPIOS
Maria LuisaOntiveros


Usuario
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
Chihiuahua, Chih. a 15 de enero del 2024

MTRO. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Por medio del presente hago extensivo un cordial saludo y esperando que todo se
encuentre de maravilla, aprovecho para hacer de su conocimiento que el Consejo
Interuniversitario Nacional de Estudiantes en Derecho extiende la cordial
invitacion a un servidor como Coordinador de Enlace Universitario y representante
de la Universidad que Usted honrosamente dirige a una visita a la Suprema Corte
de Justicia de la Nacién en el cual participaremos en un conversatorio con la C.
Ministra Margarita L6épez Farjat sobre las sentencias mas recientes de la ya

mencionada.

Dichas actividades se llevaran acabo de la siguiente manera:

SUPREMA CORTE DE

Bolivar nimero 30, Col. Centro,
DIALOGOS 12:30- |23 DE JUST'FIA DE LA 06000, De|egacién Cuauhtémoc’
MINISTRA 14:30 |ENERO [ NACION CDMX
i Centro Comercial Pabellon
REUNION 15:30- (23 DE | SAMBORNS Cuauhtémoc 287, Roma Nte., 06760
CINED - BMA |18:30 |ENERO |PABELLON CDMX
VISITA CIUDAD
CAMPUS 10:00 - | 24 DE | UNIVERSITARIA C.U., Coyoacan, 04510 Ciudad de
U.N.A.M. 13:00 |[ENERO|U.N.A.M. México, CDMX
OPERADO
__ o

CON RECURSOS PROPIOS



RECTORIA
Edificio de Rectoria

Este tipo de encuentros son muy importantes para mi crecimiento profesional, ya
que a través de la retroalimentacion con los demas compafieros de las diferentes
universidades del pais, logramos mejorar nuestro desempefio laboral dentro de

nuestra H. Universidad.

Es por lo anterior que hago la respetuosa solicitud de apoyo para asistir a estos

eventos, los cuales consistirian en:
- Hospedaje.
- Traslado aéreo.

- Viaticos para transporte interno y alimentos.

Agradezco de antemano todas sus atenciones y quedo de Usted.

AVILEZ GUTIERREZ
NLACE UNIVERSITARIO

LIC. TOMAS E
COORDINADOR D

OPERADO

_ . un
CON RECURSOS PROPIOS

Escorza No. 900, Col. Centro, C.P, 31000 + u a c h

Teléfonos directos:
+52(614)439.1516
+52(614)439,1550

Conmutador: +52(614)439,1500

e-mail: rectoria@uach.mx % u a c h

Chihuahua, Chih., Mex.
www.uach,mx




CINED

Consejo Inleruniversilario Nacional de
Estudlantes de Darocho A.C.

LIC. TOMAS EMILIO AVILEZ GUTIERREZ
COORDINADOR DE ENLACE UNIVERSITARIO
DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PRESENTE.-

Por este medio hago extensivo un cordial saludo y aprovecho para comentarle que
desde el Consejo Interuniversitario Nacional de Estudiantes de Derecho
llevaremos a cabo una visita guiada en la Suprema Corte de Justicia de la Nacion
asi como una mesa de dialogo con la C. MINISTRA MARGARITA RiOS FARJAT.

Ademas de conocer las instalaciones de la ya mencionada Suprema Corte, se abrira
el espacio para compartir opiniones acerca de las sentencias méas recientes

presentadas por la ministra.

Es por lo anterior, que hacemos de su conocimiento que fue seleccionado para
ocupar uno de los treinta lugares designados para dicha actividad. De la misma
forma, extendemos una cordial invitacién para que nos acomparfe a las dichas

actividades.

OPERADO
CON IEURSOSZI(ﬁUPIOS

Lesly Fernanda V. ia Gonzalez
Presidenta dﬂ@/wED, A.C.
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

AERQVIAS DE MEXICO, RFC AMERB0B12I89
Reglmen Fiscal: 801 General de Ley Parsanas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000507442106

NO, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000504204441

LUGAR OF EXPEDICION: 08500

FACTURA

SERIE Y FOLIQ: F-1386686555783

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 18/01/2024 17:17:23
FOLIO FISCAL: 0A2EBOB4-0083-5CC7-9763-F7B4CODIIFFE
FECHA'Y HORA DE EMISION; 18/01/2024 17:17:22

TPO DE COMPROBANTE: | Ingreao

DATOS CLIENTE

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES
ATEO410041H7

Regimen Flscal: 601

Uso CFDI: G03 - Gaslos en general

Domiclllo Fiscal: 31215

FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
IATA: 8650035

PNR: YJARHP

PASAJEROQ: AVILEZ/TOMAS EMILIO

A
3
CLAVE SERVICIO l DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD l P, | Otfetoirg | TASALVA, IIMFORTE I.\f.A.I DESCUENTOI WPORTE
178111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 4,578.45 02 16 % 73255 0.00 4,578.45
2-78111500 TUA E48 1.00 1,275.00 01 0,00 1,275.00
3-78111600 YR E48 1.00 36.00 o1 0.00 35.00
Ewla Factura hoce roforoncia o:
1386086555783
Observaciones:
IMPORTE CON LETRA: seis mil selsciontos velntiuno pesos 00/100 M.N, SERIOTAL 5800535
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION WAiIE%S 73256
MONEDA: MXN TOTAL ,621,00
= J
*Ti de Tr y Franja Fronleriza, el VA se calculars al 25% de la taea general del
16%, de conformidad &»'1 Artlculo 16 ds la ley del [VA vigenle.
COMPLEMENTO
Cadlgo de Cargo Imporle Tolal Otros Cargos:  35.00 TUA 1,275.00
LYR 35.00 )

SELLO DIGITAL DEL CFDI

gmwumwmmm MKMWMNMWWILWT:’N%MDLW

Sa27H Ko TogeCATLaYipinT 0wy 1 LISahAWIKEMI08Y
YT Buz OV WEXON s WEV B EW Y 2 nmdGrapSiSnl a4 WKLl UULADWZEhwT/BIYDnMGORWIF
DOWAJBAGEXYRYRTAINGOSBTBIY OPOZIMBGIRbIse a8 ey 1JG==

SELLO DEL SAT
PBPEYIWRMCKEZy+ 2T aiC2s KT S Ty DZI NG \M‘FhFﬂ.lleﬁlﬂ
BB nICWICC 1cE HoBNIONCSSCLZ0X mxawhm-mwr (pEUOB s KFX2griGmaGE
QZDIIN'SI'SKLG;'KHY ll.PEﬂNl\‘!m DRGIOWD‘G’V{GCWHDI’ON[DH Cﬂ.ln E
DA T N R MG EAMR S
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

|1 oAZE 8040883 5CCT- 753 FIBACODIIFFE 001,

ST 723U avey U SetbaL SANCIF b T oK HE THONDRZbEBI0CIDLIY2E VYOI LW TPw BP0 OLLVBSETHIK ReoM VARt
KT Vgl u:mimmpmmaewmmmwmms EWe aHn OB Em)
‘OY'M UHMALIUL o W TIETY! DRyvap i L5 JS4TDd Dm-l!ﬂlﬂbh eyl J0es] DOODD0S04204441 ||

Espe dosiunealo ¢s und (opreseriaon unpresa de un CEDI

OPERADO
1
CON RECURSGSNPI:OPIDS
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23 ENE 2024 * 24 ENE 2024 DESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA
AVILEZITOMAS EMILIO |

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A.DE C.V,

614 4322800
CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION YJARHP
AIRLINE RESERVATION CODE  FDLQOLD (AM)

w PARTIDA: MARTES 23 ENE ror favor veritique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO Cuu » MEX 2"?2”:
AM 0139 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO vion
Millaje: 774

Duracion; Sale a la(s): Llega a la(s): e
2horas 22minutos . § omidas:

! 6:38am 9:00am Refresco
?33_3:’ Terminal: Terminal:

No disponible TERMINAL 2

Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero; Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrdnico(s):
» AVILEZ/TOMAS EMILIO 21A 1396686555783

# PARTIDA: MIERCOLES 24 ENE ror favor verifigue el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX » CUU e
AM 0146 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO vion
Millaje; 774

Duracién: Sale a la(s): Llega a la(s): —
2horas 31minutos . . omidas:

. 6:30pm 8:01pm Refresco
?:rtinsrt]:. Terminal: Terminal:

TERMINAL 2 No disponible

Estado:
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):
» AVILEZ/TOMAS EMILIO 19D 1396686555783
GOTROS: LUNES 20 MAY OPE RADO
OTROS Cuu ‘
Estado: CHIHUAHUA, MEXICO o 1024
Confirmad ) )
T A CON RECURSOS PROPIOS
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE
c.v.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 22/ene./2024
CHIHUAHUA hora de Impresion | 02:16 p. m

Usr: Jazmin Macias

Rep: rplPoliza Poliza: P00418 Del 22/01/2024 Pagina| 1

Concepto: UC PAGO BOLETO DE AVION PARA TOMAS AVILEZ DE CDMX DEL 23-24 ENERO POR DIALOGO CON LA MINISTRA
LOPEZ. GD Compra : 270 Factura: 70F4, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $5,736.48 FF:14898, GD Compra : 270 Factura: 70F4, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0002 8250-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,310.52 FF:14898, GD Compra : 270 Factura: 70F4, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $5,736.48 FF:14898, GD Compra : 270 Factura: 70F4, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 8240-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,310,52 FF:14898, GD Compra : 270 Factura: 70F4, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $7,047.00 FF:14898, GD Compra : 270 Factura: 70F4, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $7,047,00" FF:14898, GD Compra : 270 Factura; 70F4, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 14,094.00 14,094,00

OPERADO

1026
CON RECURSOS PROPIOS

Elaboré: Jazmin Macias



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo _ DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte 31/01/2021
- . .de(
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA Ho:ce Clignta
DECV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RF.C
HACIENDAS | No. Cuenta CLABE
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL

OPERADO

0%
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,
. Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
; También le informamos que su Contrato ha sido modificado,

el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx

Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendra después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERQO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Judrez, Alcaldla Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Comprobante Pago Mismo Banco https://www.bbvanetcash. mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/se...

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 08/02/2024 10:28:26 AM Contrato 00025453
) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacidn autorizada
Datos del firmante
Usuario: SUSANA Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcion: CR4457 Importe de la operacion: 7,047.00 MXP
Cuenta de retiro: _ Cuenta de depésito: _
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ABC TURISMO ESPECTAC ULAR

Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV
Fecha de creaciéon: 08/02/2024 Fecha de aplicacion: 08/02/2024

Hora: 10:28:22
Instrumento de seguridad: ASD 6550484833 Motivo de pago: CR4457 F-20263
Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0067336178 Folio unico:  1323202402081028220067336185
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accién Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO SUSANA —% 08/02/2024
FIRMO SUSANA 100 % 08/02/2024
BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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